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Basketbol ING Kadınlar 
Türkiye Kupası'nda Dörtlü Fi-
nal heyecanı, bugün Edirne'de 
yaşanacak. Dörtlü Final organi-
zasyonunda ilk maçlar, yarın 
oynanacak. Yarı finalde Fener-
bahçe Opet ile ÇİMSA ÇBK 
Mersin karşı karşıya gelecek. 
Beşiktaş BOA ile de Emlak Ko-
nut kozlarını paylaşacak. 

Basketbol ING Kadınlar 
Türkiye Kupası'nda Dörtlü Fi-
nal heyecanı, bugün Edirne'de 
başlayacak. 

Tek maç eleme usulüne gö-
re oynanan çeyrek final aşama-
sında rakiplerine üstünlük ku-
ran Fenerbahçe Opet, ÇİMSA 
ÇBK Mersin, Beşiktaş BOA ve 
Emlak Konut, kupada şampi-
yonluk mücadelesi verecek. 

Edirne Yeni Kapalı Spor Sa-
lonu'nun ev sahipliği yapacağı 
organizasyonda ilk maçlar, bu-

gün oynanacak. Günün saat 
17.00'de başlayacak müsaba-
kasında Fenerbahçe Opet ile 
ÇİMSA ÇBK Mersin karşı karşı-
ya gelecek. Diğer yarı final mü-
cadelesinde ise Beşiktaş BOA 
ile Emlak Konut, saat 20.30'da 
kozlarını paylaşacak. 

Yarı final karşılaşmalarını 
kazanan takımlar, şampiyonluk 
maçına çıkmaya hak kazana-
cak. ING Kadınlar Türkiye Ku-
pası final maçı, 23 Mart Pazar 
günü saat 16.00'da başlayacak. 

Dörtlü Final maçları, TRT 
Spor'dan naklen yayımlana-
cak. 

 
DÖRTLÜ FİNAL YOLU 
 
ING Kadınlar Basketbol Sü-

per Ligi'nde 13 hafta süren ilk 
yarı maçlarının ardından 8 ta-
kım, Türkiye Kupası'nda müca-

dele etme hakkı kazandı. 
Ligin ilk devresini ilk 4'te ta-

mamlayan (Fenerbahçe Opet, 
Galatasaray Çağdaş Faktoring, 
Emlak Konut ve ÇİMSA ÇBK 
Mersin) takımlar ile 5-8. basa-
makta bulunan (Beşiktaş BOA, 
Nesibe Aydın, BOTAŞ ve İlkem 
Yapı Tarsusspor) ekipler iki tor-
baya ayrıldı. Çeyrek final eşleş-
meleri ve ev sahipleri, gerçek-
leştirilen kura çekimi sonucun-
da belli oldu. 

Çeyrek finalde Fenerbahçe 
Opet, deplasmanda Nesibe Ay-
dın'ı 97-57 mağlup ederek 
Dörtlü Final'e yükseldi. ÇİMSA 
ÇBK Mersin, konuk olduğu İl-
kem Yapı Tarsusspor'u 98-71 
yenerek adını son 4 takım ara-
sına yazdırdı. 

Emlak Konut, sahasında 
BOTAŞ'a 86-64 üstünlük kura-
rak Edirne biletini aldı. Beşiktaş 
BOA ise ağırladığı Galatasaray 
Çağdaş Faktoring'i 81-67 mağ-
lup ederek Dörtlü Final'e çıktı. 

ING Kadınlar Türkiye Ku-
pası Dörtlü Final organizasyo-
nunda yer alan takımlardan Fe-
nerbahçe Opet, 14 kez şampi-
yonluğa ulaştı. ÇİMSA ÇBK 
Mersin kupayı 1 kez müzesine 
götürürken, Emlak Konut ile 
Beşiktaş BOA ise organizas-
yonda henüz şampiyonluk se-
vinci yaşayamadı. (aa)

Sağlık Bakanlığınca Hepatit 
B aşısı ile beş bileşenli karma 
aşıyı bir araya getiren "altı bile-
şenli karma aşı" uygulanması-
na, 14 Nisan'da başlanacak. 

Bakanlıktan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, difteri, teta-
nos, boğmaca, çocuk felci (po-
lio), hemofilus influenza Tip B, 
hepatit B'yi içeren "altı bileşenli 

karma aşı" uygulaması sayesin-
de tek bir enjeksiyonla 6 hasta-
lığa karşı bağışıklama sağlana-
cak. 

Türkiye'de 1998'den itiba-
ren uygulanan hepatit B aşısı 
ile 2008'den bugüne uygula-
nan beş bileşenli karma aşıyı 
bir araya getiren uygulamaya, 
14 Nisan itibarıyla başlanacak. 

Sağlık Bakanlığınca temin 
edilen yeni aşılar, Türkiye ge-
nelindeki tüm aile sağlığı mer-
kezlerinde ve ilgili sağlık kuru-
luşlarında ücretsiz uygulana-
cak. 

Geçen dönemde beş bile-
şenli karma aşı ile aşılanmaya 
başlanan çocukların devam 
dozları, "altı bileşenli karma aşı" 
ile tamamlanacak. Bunun dı-
şında herhangi ek aşıya gerek 
olmayacak. (aa)

2 otomobil çarpıştı

Trakya Üniversitesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi - Uluslar-
arası İlişkiler Bölümünden Almış 
Olduğum Geçici Mezuniyet Bel-
gesini Kaybettim. Hükümsüzdür. 

Dilara ÇARPACI 

ZAYİ

GAZETESÝ

Edirne'de 2 otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı. 
E.E. idaresindeki otomobille, M.M. yönetimindeki otomobil Ku-
vayı Milliye Bulvarı'nda çarpıştı. Kazada sürücüler ve araçta bu-
lunan yolcular yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan 4 kişi, olay yerindeki ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Otomobillerin çarpışma anı, çevredeki bir 
apartmanın güvenlik kamerasınca kaydedildi. (aa)

Basketbolun kalbi Edirne’de atacak

Aşı takviminde değişiklik
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Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla hasret-

le, özlemle, muhabbetle sizleri 
selamlıyorum. Cumanız Müba-
rek olsun. 

Yüce Allah’ın kullarına ikra-
mının bol olduğu, günahkar 
olanların affa uğrayabilecekleri, 
hatalarından kurtulmak isteyen-
leri bu hatalarını affettirebilecek-
leri bir zaman dilimine mübarek 
kadir gecesine 26.03.2025 günü 
Çarşambayı Perşembeye bağla-
yan gece  ka-vuşmuş olacağız.. 
Ramazan ayının gönüllerimize 
serpmiş olduğu ferahlığın doru-
ğa çıkmaya başladığı bu  geceye 
ulaşacağız inşaallah. Bu feyizli, 
bereketli, bin aydan daha hayırlı 
bu geceye erişe-bilmeyi  Rabbi-
mizden talep ederken  Yüce 
Rabbimize hamd-ü senada bulu-
nuyor, O’nun Habibine, Efendi-
miz Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.s.)’e salat ve selamda bulu-
nuyoruz. 

Sözlükte kadir (kadr) kelime-
si “hüküm, şeref, güç, yücelik” 
gibi anlamlara gelir. Dini litera-
türde ise, “Leyletü’l-Kadr” şek-
linde Kur’an-ı Kerim’in indirildiği 
gecenin adı olarak kullanılır. Ay-
nı adı taşıyan 97. sure bu gece-
nin fazileti hakkında nazil olmuş-
tur.[1] Bu gece kendisinin öne-
mine binaen hakkında bir süre 
indirilen bir gecedir. Bu gece için 
Yüce Allah Kur’an-ı Kerimde 
şöyle buyurmaktadır. 

 “Şüphesiz, biz onu (Kur’an’ı) 
Kadir gecesinde indirdik. Kadir 
gecesinin ne olduğunu sen ne 
bileceksin! Kadir gecesi bin ay-
dan daha hayırlıdır. Melekler ve 
Ruh (Cebrail) o gecede, Rableri-
nin izniyle her türlü iş için iner de 
iner. O gece, tan yerinin ağar-
masına kadar bir esenliktir.”[2] 

Kadir gecesinin zamanı ile il-
gili hadislerde Efendimiz şöyle 
buyurmaktadır. "Kadir gecesini 
ramazan'ın son on günündeki 
tek gecelerde arayın!"[3] "Kadir 
gecesini ramazanın son on günü 
içinde arayınız!"[4], "Kadir gece-
si ile ilgili rüyalarınızın, ramaza-
nın son yedi gecesi üze-rinde 
toplandığını görüyorum. O hal-
de Kadir gecesini arayan onu ra-
mazanın son yedi gecesinde ara-
sın!"[5] Konu ile ilgili rivayetler 
arasında; Kadir gecesinin, Ra-
mazanın son on gününde, sayı-
ları tek olan gecelerin içinde ve 
bu tek sayılı gecelerden de 27. 
gecede olduğu rivayeti tercih 
edilmiş ve asırlardan beri mü-

minlerce kutlana gelmiştir. 
Kadir gecesini önemli kılan 

en temel faktör Yüce Rabbimizin 
bizlere bildirdiği üzere, Kur’an-ı 
Kerim’in kendisinde indirilmeye 
başlanmasıdır. Kur’an-ı Kerim 
son ilahi mesajdır. İnsanlığı yan-
lıştan doğruya ulaştıran, dünya 
ve ahiret huzuru sağlayan son 
kutsal kitaptır. Allah’ın insanlık 
için merhametinin nişanıdır. 
Kur’an-ı Kerim bir geceyi bin ay-
dan daha hayırlı kılmaktadır. Yü-
ce Allah Kuran-ı Kerim’in indiril-
meye başlandığı geceyi mübarek 
olduğunu sizlere şöyle bildirmek-
tedir. 

“Hâ Mîm. Apaçık olan Ki-
tab’a andolsun ki, biz onu mü-
bârek bir gecede indirdik. Şüp-
hesiz biz insanları uyarmakta-
yız.”[6] Ayetten anlayacağımız 
üzere Kadir gecesi mübarek bir 
gecedir. Çünkü içinde kıymeti 
çok büyük olan Kur’an-ı Kerim 
indirilmiştir. 

Ayet-i kerimelerin ve hadis-i 
şeriflerin ışığında Kadir gecesi ile 
ilgili şu hususların ön plana çıktı-
ğını görmekteyiz. 

1.Bu gecede Kur’an indiril-
meye başlanmıştır. 

2.Bu gece Alemlere rahmet 
olarak gönderilen Peygamber 
Efendimizin (s.a.s.) Peygamber-
lik vazifesinin başladığı bir gece. 

3.Bu gece Kur’an ve insan 
buluşmasının ilk yaşandığı bir 
gece. 

4.Kadir gecesinde insan ile 
buluşan Kur’an’ın ilk ayetleri ise 
“oku”dur. Kur’an-ı, Peygamberi-
mizi, hayatı, alemi, kendimizi 
okumalı, Rabbimize yönelmeli-
yiz. 

2.Kadir gecesini Ramazan 
ayının son on gününde aramalı-
yız. 

3.Ramazan ayının son on 
günü geldiğinde diğer zamanlar-
da yapmış olduğumuz ibadetleri 
biraz daha artırmalıyız. 

4.Bu gece içerisinde kadir 
gecesi bulunmayan bin aydan 
daha hayırlıdır. 

5.Bu gece Cebrail (a.s.) ve 
melekler Allah’ın izniyle her tür-
lü iş için dünya semasına inerler. 

6.Bu gece tan yerinin aydın-
lanmasına kadar esenliktir. 

7.Kadir gecesinin farkında 
olan, ihya eden insan için bağış-
lanma, esenlik, dünyevi ve uhr-
evi birçok güzellikler mevcuttur. 

8.Kandil geceleri birlik ve be-
raberliğimiz için birer ganimettir. 
Bu gecelerde birbirlerimizi unut-

mamalı, hayır ve duada bulun-
malıyız. 

Ramazan ayı için on bir ayın 
sultanı dememizdeki asıl hikmet 
Kur’an-ı Kerimin içinde indirildi-
ği ay olmasıdır. Bu ayda indiril-
meye başlamasıyla bu aya veri-
len kıymet artmış ve bu ayda 
müminler için oruç emredilmiş-
tir. Bu ayda Sevgili Peygamberi-
miz (s.a.s.), Cebrail (a.s.) ile 
Kur’an-ı Kerimi okumuş, muka-
belede bulunmuş-lardır. Bizlerde 
bugün bu sünneti mukabele 
okumak suretiyle gerçekleştir-
mekteyiz. Nasıl ki, Kur’an bir ayı 
onbir ayın sultanı yapıyor ise, 
nasıl ki Kur’an bir geceyi Kadir 
gecesi olarak bin aydan daha 
hayırlı yapıyor ise, gönlümüze, 
benliğimize aktardığımız Kur’an 
bizleri öyle bir ulvi mertebeye 
ulaştıracaktır. 

Sevgili Peygamberimizden 
Kadir gecesinin ihya edilmesi 
neticesinde elde edilecek müka-
fat bizlere şöyle müjdelenmekte-
dir. 

“Faziletine inanarak ve karşı-
lığını Allah'tan bekleyerek Kadir 
gecesini değerlendiren kişinin 
geçmiş günahları bağışlanır.”[7] 
Sevgili Peygamberimiz, Ramaza-
nın son on gününde, her zaman-
kinden daha fazla ibadet eder, 
aile fertlerini de ibadet için uyan-
dırırdı.[8] 

Ramazan ayında ve özellikle 
kadir gecesinde, Tövbe ve istiğ-
farda bulunalım. Bugün ve gece-
lerde Kuran-ı Kerimi bizlerde 
gönlümüze indirmeliyiz. O’nun 
manevi feyzinden istifade etme-
liyiz. Okumalı, anlamalı ve haya-
tımıza aktarmalıyız. Peygamber 
Efendimiz bir hadislerinde şöyle 
buyurmaktadır. “Kur’an okuyu-
nuz. Çünkü Kur’an, kıyamet gü-
nünde kendisini okuyanlara şe-
faatçi olarak gelecek-tir”[9] 

Bu gecede dua etmek de ya-
pacağımız ibadetlerden olmalı-
dır. Dua ibadettir. Yapıldığı anda 
ibadet yapılmış sevabı alınması-
nın yanı sıra kişinin istekleri Ya-
ratan tarafından kendisine veri-
lir. Bu gece hakkında Hz. Aişe 
Validemiz (r.a.) Efendimize şöyle 
bir soru yöneltmiştir:  Ey Allah'ın 
Resulü! Kadir gecesinin hangi 
gece olduğunu bilecek olursam, 
o gece nasıl dua edeyim? diye 
sordum. "Allahım! Sen çok affe-
dicisin, affetmeyi seversin. Beni 
bağışla! diye dua et" buyur-
du.[10] 

Zikir kışa dönmüş kalplerimi-
zi bahara çevirir. Zikir ölmüş ruh-
lara hayat verir. Bu gecede zikir 
bizlere güzellikler katacaktır. Tat-
min olmayan kalbimizi tatmin 
edecektir. Bu gecede Rabbimizi 
zikretmeyi unutmayalım. 

Bugün ve gecelerde mutlulu-
ğumuzu paylaşalım, maddiyatı-
mızı paylaşalım. Bizde olanları 
olmayanla ulaştıralım. Bugünler 
özellikle Zekatımızı dağıttığımız 
günler. Bu günler Ramazan Bay-
ramından önce verdiğimiz Sada-
ka-i Fıtır günleri. Bu günler yar-
dımlaşma günlerimiz. Kadir ge-
cesinde ve gündüzünde bu yar-
dımlaşmayı gerçekleştirirsek, ih-
tiyaç sahiplerine ihtiyaçlarını 
ulaştırabilirsek bu önemli gün-
den daha azami şekilde istifade 
edebiliriz. İhtiyaç sahiplerinin bir 

duası ile belki de günahlarımızın 
affedilmesine vesile olacak, Al-
lah’ın razı olduğu kullar zümresi-
ne girmemize yardımcı olacaktır. 

Bu günler ve bu gece Kadir 
gecesi, sadece bize ait bir gece 
olmamalıdır. Huzur evlerinde 
bizleri bekleyenler var. Hastane-
lerde bizleri hasretle bekleyenler 
var. Çocuk esirgeme kurumların-
da başının okşanmasını bekle-
yen yetimlerimiz, kimsesizlerimiz 
var. Yapmış olduğu bir hata yü-
zünden cezaevlerinde, ıslahha-
nelerde olanlarımız var. Onlara 
gidelim. Sevgimizi, muhabbeti-
mizi uzatalım. Bu dünyada Sev-
giden mahrum olan hiçbir kimse 
kalmasın bu gece. 

Allah merhametlidir merha-
met edeni sever. Herkese merha-
met edelim. Allah affedicidir af-
fedenleri sever. Affedelim. Küs-
lüğü bir kenara bırakalım artık. 
Allah şükredenlerin maddi ve 
maneviyatını çoğaltır, bize iyilik 
de bulunanlara teşekkür edelim. 
Allah kusurları bağışlar, hataları-
mız için insanlardan özür dileye-
lim. 

Namaz dinin direğidir. Gözü-
müzün aydınlığıdır. İslam Dini-
nin beş temel şartından biridir. 
Dünya ve ahiret mutluluğunun 
anahtarıdır. Kişiyi yanlışlıklara ve 
hatalara sürüklemeyi önleyen bir 
ibadettir. Ramazan ayının bizlere 
vermiş olduğu huşu içerisinde 
kılmış olduğumuz namazlarımızı 
kılmaya özen gösterelim. Na-
mazlarımızdan bazıları eksik kal-
mış olabilir. Bu gecede dinimizin 
direği olan na-mazı çoğaltalım. 
Geçmişte kılamadıklarımızı kıl-
maya çalışalım. Kötülükten arın-
manın yolu namaz iledir. Bu ge-
ceden istifade etmek namaz ile-
dir. 

Bugün, bu gece bizi arama-
yanları biz arayalım. Bize gelme-
yenlere biz gidelim. Aramızda 

bulunan küslükleri gidermek için 
ilk adımı biz atalım. Birbirlerimi-
zin hatalarını bugün silelim, bir 
tarafa bırakalım. Beraberce Rab-
bimize yönelelim. Birlik ve bera-
berliğimizi kenetlendirelim. Aynı 
Rabbe, aynı Kitaba, aynı Pey-
gambere iman ettiğimizi, aynı 
kıbleye yöneldiğimizi unutmaya-
lım. Biz Müslüman’ız, biz birbiri-
mizin manevi kardeşleriyiz. Kar-
deşlerimize karşı merhametli 
davranalım. Hataları bağışlaya-
lım. Kusurların peşine düşmeye-
lim. Günahları örtelim. Böyle 
yapalım ki, bizlere merhamet 
edilsin, hatalarımız bağışlansın, 
kusurlarımızın üzeri örtülsün. 
Hepsinden ötesi Mevla’mız biz-
den razı olsun, bizi sevsin. 

Yüce Rabbim Ramazan ayı-
nı, idrak edeceğimiz Kadir gece-
sini ve nihayetinde kavuşmayı 
umut ettiğimiz Ramazan Bayra-
mımızı bizlere hayırlı kılsın. Kadir 
gecesinin ve bu mübarek günle-
rin hürmetine hatalarımızı, yan-
lışlarımızı ve günahlarımızı affey-
lesin. Bayram sabahına hayırlar 
içerisinde, sevdiklerimizle bera-
ber ulaşmayı güzel bir bayram 
geçirmeyi bizlere nasip etsin. Bu 
vesile ile Kadir gece-nizi tebrik 
ediyor, Milletimiz ve tüm İslam 
âlemi için hayırlar getirmesini 
Yüce Rabbimden niyaz ediyo-
rum. 

 [1] TDV İslam Ansiklopedisi, 
“Kadir Gecesi” md. c.24, s. 124   
[2] Kadir Süresi, 97/1-5 

[3] Riyazü’s-salihin, Hadis 
No: 1195   [4] Buhârî, Leyletü'l-
kadr 3   [5] Buhârî, Leyletü'l-
kadr 2 

[6] Duhan, 44/1-3    [7] Ri-
yazü’s-salihin, Hadis No: 1192    
[8] Müslim, İtikaf, 8 

[9] Riyazü’s-Salihin, Hadis 
No: 993    [10] Riyazü’s-salihin, 
Hadis No: 1198

Kadir Gecesi ve Fazileti

HİKMET AKINCI vefat etti. 
Uzunköprü sakinlerinden Mustafa Akıncı’nın eşi Hikmet 

Akıncı vefat etti. 
Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
IŞIK YENEL vefat etti. 
Merhume Ayşe ve merhum Ömer Palabıyık’ın kızları, mer-

hum Ali Yenel’in eşi, Zehra Boral, Onur Palabıyık, Tufan Pala-
bıyık, Volkan, Nazmiye ve merhum Süalp Palabıyık’ın halala-
rı, Sinem Yenel’in annesi, emekli öğretmen Işık Yenel vefat et-
ti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YAŞARİYE ARMUTKIRAN vefat etti. 
Karaağaç Mahallesi sakinlernden merhum Hüseyin Armut-

kıran’ın eşi, merhum Şerafettin, Savaş, Barış, Mahsun, Seval, 
İpek Armutkıran ve Oya Bıçak’ın anneleri, Yaşariye Armutkı-
ran vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Karaağaç Yeni Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

GAZETESÝ
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Trakya Gazeteciler Derneği tarafından düzenlenen iftar ye-
meği, Trakya bölgesinde görev yapan basın mensuplarını bir 
araya getirdi. Doğal Kuzu Beyi Restoran’da gerçekleşen iftar ye-
meğinde konuşan Trakya Gazeteciler Derneği Başkanı Orhan 
Doğan, “Burada sadece bir iftar sofrasını değil, aynı zamanda 
meslektaş dayanışmasını, dostluğu ve birlikteliğimizi de paylaşı-
yoruz” dedi. 

Trakya Gazeteciler Derneği tarafından düzenlenen gelenek-
sel iftar yemeğinde bölgede görev yapan basın mensupları bir 
araya geldi.  

Trakya Gazeteciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, iftar bu-
luşmalarının 16’ncısını gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık-
larını belirtti. Doğan konuşmasında, “Gazetecilik, toplumun se-
si olma sorumluluğunu taşıyan kutsal bir meslektir. Hepimiz, 
halkın doğru ve tarafsız haber almasını sağlamak için fedakârca 

çalışıyoruz. Bugün burada sadece bir iftar sofrasını değil, aynı 
zamanda meslektaş dayanışmasını, dostluğu ve birlikteliğimizi 
de paylaşıyoruz. Bu birlikteliğin her geçen gün daha da güçlen-
mesini temenni ediyoruz. 

 Ramazan ayı; paylaşmanın, dayanışmanın ve hoşgörünün 
en güzel örneklerini yaşadığımız bir zaman dilimi. Bu vesileyle, 
meslek hayatında ebediyete uğurladığımız kıymetli gazeteci 
dostlarımızı rahmetle anıyor, ailelerine ve yakınlarına sabır dili-
yorum. 

 Bizler, Trakya'nın sesi olmaya devam ederken, basın özgür-
lüğü ve etik değerler çerçevesinde mesleğimizi en iyi şekilde ic-
ra etme gayreti içerisindeyiz. Zorluklara rağmen mesleğimizi 
onurla sürdüren tüm gazeteci dostlarıma şükranlarımı sunuyo-
rum. Bu anlamlı gecede bizlerle olduğunuz için hepinize teşek-
kür ediyor, Ramazan ayının sağlık, huzur ve bereket getirmesini 
diliyorum” ifadelerini kullandı.  Haber Selman Eski 

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanlığı görevine Tezcan Kara-
kütük atandı. Uzun süredir İl 
Başkanlığı görevini sürdüren 
Av. Sinan Tekin ise Genel Baş-
kan Yardımcılığı ve Sosyal İşler 
Başkanlığı görevine getirildi.  

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanlığı görevine, geçtiğimiz yıl 
yapılan yerel seçimlerde Bele-
diye Başkan Adayı olan Tezcan 

Karakütük atandı.    
Saadet Partisi Edirne İl Baş-

kanlığı’ndan yapılan açıklama-
da, “Bilindiği üzere, 24 Kasım 
2024 tarihinde gerçekleşen 
Saadet Partisi Büyük Kongresi 
sonrasında, Edirne İl Başkanı-
mız Sayın Av. Sinan Tekin, Ge-
nel Merkezimizde Genel Baş-
kan Yardımcılığı ve Sosyal İşler 
Başkanlığı görevine layık gö-

rülmüştü. Kendisine bugüne 
kadar Edirne teşkilatımıza ve 
partimize sunduğu kıymetli hiz-
metler için teşekkür ediyor, ye-
ni görevinde başarılar diliyo-
ruz. 

Sayın Tezcan Karakütük, 
teşkilatımızın farklı kademele-
rinde yıllardır aktif görev almış, 
en son yapılan mahalli idareler 
seçimlerinde belediye başkan 
adayı olarak halkımızın tevec-
cühünü kazanmıştır. Kendisinin 
bu yeni görevinde de Edir-
ne’miz ve ülkemiz için büyük 
hizmetlere vesile olacağına ina-
nıyoruz. 

Saadet Partisi olarak bizler, 
ülkemizin ve milletimizin refahı 
için ilkelerimizden taviz verme-
den çalışmaya devam edece-
ğiz. Adaletin, hakkaniyetin ve 
milletimizin huzurunun temina-
tı olan Saadet Partisi, Edir-
ne'de ve tüm Türkiye’de umut 
olmaya devam edecektir” de-
nildi. Haber Merkezi 

Kırklarelili şair 58 yılda yaz-
dığı şiirlerle 7 kitap yayımladı. 
Şair Alaeddin İkican, "Bir şiirin 
kaliteli olması için o şiir tama-
men hayal olmayacak, tama-
men gerçekle de insanı boğma-
yacak. Hayal de gerçek de ola-
cak ki insanın gönlüne, ruhuna 
hitap etsin" dedi. 

Kırklarelili 68 yaşındaki Ala-
eddin İkican, ilkokulda yazma-
ya başladığı şiirlerini 58 yılda 7 
kitapta topladı. 
İkican, ilkokul 3. sınıfta ka-

tıldığı bir şiir yarışmasında bi-
rinci oldu. Birincilikle şiire olan 

ilgisi artan İkican, hayatının 
büyük bir bölümünü şiire ada-
dı. Bugüne kadar yazdığı bin-
den fazla şiiri 7 kitapta topla-
yan şair, Azerbaycan, Hollan-
da, KKTC, Bulgaristan ve Yu-
nanistan gibi ülkelerde şiirlerini 
tanıtma fırsatı buldu. Türki-
ye'de de yaklaşık 50 il ve ilçede 
düzenlenen etkinliklerde şiirle-
rini seslendiren İkican, 4 yıldır 

Kırklareli Kültür Sanat ve Ede-
biyatçılar Derneği (KIRKSE-
DER) başkanlığını yürütüyor. 

 
KİTAP SAYISINI ARTIR-

MAK İSTİYOR 
İkican, yazdığı her şiirin öy-

küsü ve anısının olduğunu söy-
ledi. Şiir yazmaya çok küçük 
yaşta başladığını anlatan İki-
can, yurt içi ve dışında katıldığı 
etkinliklerde şiir üzerine güzel 
çalışmalar yaptığını belirtti. 

Yurt dışında şiir üzerine et-
kinliklere katıldığını ifade eden 
İkican, 36 şiirinin Türk sanat 

müziği, Türk halk müziği, tan-
go ve tasavvuf formatında bes-
telendiğini kaydetti. 

Binlerce şiir yazdığını vur-
gulayan İkican, "Her an duygu-
larıma kapılıp duygularım esiri 
olarak aklımdan geçenleri şiire 
dökebiliyorum. Sevgiden Ötesi 
Yok adlı ilk kitabımı 2004 yılın-
da çıkardım. İnanın o zamanki 
duygularım, insanın bir çocuğu 

olduğu zaman nasıl mutlu olu-
yorsa o mutluluğu yaşadım. 3-
4 yılda bir kitap çıkartmak su-
retiyle 2017 yılına kadar 7 ki-
tap çıkardım. Bu sayıyı artır-
mak istiyorum." diye konuştu. 
Şiir yazmanın kolay ancak 

bunu sürdürerek şair olmanın 
zor olduğunu ifade eden İki-
can, şunları kaydetti: 

"Gerçek şair hakikatten 
duygularına esir olmuş, hayatı-
nı şiirle birleştirmiş kişilerdir. 
Şairleri zaten genelde nasıl 
anımsarız, ince ruhlu, duygu 
yüklü sanatçılar olarak. Kırıl-
ganlardır çünkü ince ruhludur-
lar, çabuk alınırlar. Etkilenirler 
her konuda. Bir abimizin dedi-
ği gibi, 'şairin mayası yarasıdır, 
şiiri yazacak mayan olmalı, hiç 
kapanmayan yaran olmalı'. 
Demek ki şiirden etkilenmek 
için duygularınla yaranın bir-
leşmesi lazım. Bir şiirin kaliteli 
olması için o şiir tamamen ha-
yal olmayacak, tamamen ger-
çekle de insanı boğmayacak. 
Hayal de gerçek de olacak ki 
insanın gönlüne, ruhuna hitap 
etsin. İnsanda şiir duygusu var-
sa her an her yerde yazabilir. 
Benim inancıma göre herkes 
yazabilir. Kaliteli yazmak için 
kaliteli şair olmak lazım." 
Şiiri, edebiyatı ve sanatı 

gençlerle buluşturmak amacıy-
la etkinlikler düzenlediğini ifa-
de eden İkican, çok kişiyi şiir 
yazmaya başlattığını sözlerine 
ekledi. (aa)

Saadet’te Karakütük dönemi

Gazeteciler iftarda buluştu

58 yılda 7 şiir kitabı yazdı

GAZETESÝ
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2024-2025 Futbol sezonu Edirne 2. Amatör küme kura çe-
kimi, Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) salo-
nunda yapıldı. Futbol İl Temsilcisi Yavuz Çiroz, ASKF Başkanı 
Muzaffer Yıldırım ve Kulüp temsilcilerinin katıldığı toplantıda 2. 
Amatör lige merhum Nevzat Yıldırım’ın ismi verildi.  

ASKF yönetim kurulundan yapılan açıklamaya göre, Edirne 
2. Amatör küme kuraları çekildi.  

Evraklarını tamamlayarak lige katılım belgesi dolduran 13 
takım 3 grupta oynayacak. Takımlar 2 (4’lü grup) 1 (5’li grup) 
şeklinde gruplandırılırken 5’li grup 06 Nisan Pazar, 4’lü gruplar 
20 Nisan Pazar günü başlayacak. 

Gruplarında birinci olan takımlar direkt 1. Amatör Kümeye 
çıkacak. İkinci olan 3 takım tek devreli lig usulüne göre Edirne 
merkezde oynanacak müsabakalar sonucunda 1 takım daha 1. 
Amatör Kümeye yükselecek. 2. Amatör ligin adının merhum 
Nevzat Yıldırım olması kararlaştırıldı. ASKF yönetimi, lige katı-
lan tüm takımlara başarılar diledi.   

Haber Merkezi  

İklim değişikliği ve doğaya 
zarar veren faaliyetler suyun 
varlığını tehdit ediyor. İklim 
Krizi ve Edirne Sempozyumun-
da konuşan Trakya Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tan, "Raporlarda iklim 
değişikliğinin etkilerinin yoğun 
olarak hissedildiği ülkemizin 
2030 yılı sonrasında su kıtlığı 
çekecek olan ülkeler arasında 
yer alacağı ifade edilmektedir" 
dedi.  

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tan, iklim değişikliği-
nin ve doğaya zarar veren faa-
liyetlerin suyun varlığını ve ka-
litesini tehdit ettiğini söyledi. 

Trakya Üniversitesi ev sa-
hipliğinde "İklim Krizi ve Edir-
ne Sempozyumu" düzenlendi. 

Doğa ve ekoloji alanında 
çalışmalar yürüten Prof. Dr. 
Tan, sempozyumda yaptığı ko-
nuşmada, küresel iklim değişik-
liğinin insan ve canlı yaşamını 
olumsuz etkilediğini ifade etti. 

‘BU TEHDİTTEN EDİRNE 
ÇOK UZAKTA DEĞİLDİR’ 

Yaşanan olumsuzlukların 
sağlıklı suya erişimde zorlukla-
ra neden olduğunu anlatan 
Tan, "Dünya bugün benzeri gö-
rülmemiş bir su krizinin eşiğin-
de. İklim değişikliği, yanlış ken-
tleşme, ormanların tahribatı, 
doğal kaynakların aşırı tüketi-
mi, artan nüfus ve yağış reji-
mindeki düzensizlikler, suyun 
varlığını ve kalitesini tehdit edi-
yor." dedi. 

Tan, Akdeniz iklim kuşağın-
da yer alan Türkiye'nin iklim 
krizinden etkilenen ülkeler ara-
sında bulunduğuna dikkati 
çekti. 

Türkiye'nin ilerleyen yıllar-
da su kıtlığı riskiyle karşı karşı-
ya kalabileceğini vurgulayan 
Tan, "Yanlış tarım uygulamala-
rı, plansız kentleşme, sanayileş-
menin yaptığı kirlilik ve iklim 
değişikliğinin etkileri, su kay-
naklarımızı hızla tüketiyor. Ra-
porlarda iklim değişikliğinin et-
kilerinin yoğun olarak hissedil-
diği ülkemizin 2030 yılı sonra-
sında su kıtlığı çekecek olan ül-
keler arasında yer alacağı ifade 
edilmektedir. Dünyamızın ve 
ülkemizin içinde bulunduğu bu 
tehditten Edirne de çok uzakta 
değildir." diye konuştu. 

Prof. Dr. Tan, su kaynakları-
nın korunması, tasarruf edil-
mesi ve sürdürülebilir politika-
ların geliştirilmesi gerektiğini 
sözlerine ekledi. 

 
OLUMSUZLUKLARA KAR-

ŞI DUYARLI OLUNMALI 
Vali Yardımcısı Turgut Su-

başı ise küresel ısınmanın ik-
limde değişimlere neden oldu-

ğunu belirtti. 
İklim değişikliğinin öngörü-

lemeyen iklim olaylarına sebe-
biyet verdiğini ifade eden Su-
başı, "İklim değişikliğinin etkile-
rinden en az etkilenmek ve su 
kaynaklarını korumak için du-
yarlı olmalıyız." şeklinde ko-
nuştu. 

Edirne Belediye Başkan 
Vekili Cenk Ergüden ve Edirne 
Çevre Gönüllüleri Derneği 
Başkanı Ayten Eren de sem-
pozyumda konuşma yaptı. (aa)

2030 uyarısı: Su kıtlığı yaşanabilir!

Amatör küme kuraları çekildi

GAZETESÝ

Edirne İli Merkez İlçesi 1'nci Va-
kıf İşhanında bulunan B/6, B/22, 

B/23, B/24 ve B/25 no'lu  
Taşınmazlara ait Kati teminat 

makbuzlarımı kaybettim.  
Hükümsüzdür.  

Lütfiye ORCAN & Savaş ORCAN

ZAYİ
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AMBULANS ARKA KABİN TIBBİ CİHAZ YEDEK  
PARÇA ALIMI 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI 

Ambulans Arka Kabin Tıbbi Cihaz Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/421389 
1-İdarenin 
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 
b) Adresi : Sarıcapaşa Mah. Sarıcapaşa Camii Sk. No:17 22100  

MERKEZ EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası : 2842268245 - 2842268071 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Ambulans Arka Kabin Tıbbi Cihaz Yedek Parça Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Kalem-Ambulans Arka Kabin Tıbbi Cihaz Yedek  

Parça Alımı-Mal Alımı 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İl Sağlık Müdürlüğü İl Ambulans Servisi 
Başhekimliği 
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar, sözleşme imzalandıktan sonra Edirne il  

Sağlık Müdürlüğü İl Ambulans Servisi Depo biriminin  
talepleri doğrultusunda tek seferde sözleşmede belirtilen 
e mail adresine tebliğ edildiği tarihten itibaren en geç 15 
gün süre içinde yapılacaktır. Teslimatlar mesai saatleri 
(08:00-16:00) içinde talebi yapan birime yapılacaktır. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır . 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.04.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Sağlık 

Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler: 
ÜTS 
Yetki belgesi 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog 
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 

Edirne Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Batu-
han Ciğerci, ilkokul öğrencilerine ye-
rel yönetimler hakkında bilgi verdi. 

Ciğerci, İl Genel Meclisi Toplantı 
Salonu'nda 50. Yıl İlkokulu öğrenci-
leriyle bir araya geldi. 

Öğrencilere yerel yönetimler 
hakkında bilgi vererek deneyimlerini 
anlatan Ciğerci, öğrencilere başarı 
diledi. 

Vali Yardımcısı Ciğerci öğrencile-
rin sorularını da cevapladı. 

Öğrenciler de Ciğerci'ye teşekkür 
ederek çiçek hediye etti. (aa)

Edirneli 38 yaşında spastik engelli Cüneyt Çetin, 21 Mart Down Sen-
dromlular Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, “Ben ve benim gibi engelli 
bireyleri hayatta tutan tek şey insanların sevgisi ve motivasyonu. Bizler sos-
yal hayatın içinde etkin bir birey olmak istiyoruz” dedi. 

Edirneli 38 yaşında spastik engelli Cüneyt Çetin, 21 Mart Down Sen-
dromlular Günü’nde verdiği mesajla dikkat çekti. Çetin, tüm bireylerin sos-
yal hayatın içinde olması gerektiğini, belediyelerin ve tüm kamu kurumları-
nın engelli bireyleri için sosyal hayatın içine dahil etmelerini istedi. Çetin, 
gazetemize yaptığı açıklamada şunları kaydetti:  

“Down sendromu farkındalık gününde, hepimizin birbirimize destek ol-
ması ve farklılıkları kucaklaması gerektiğini hatırlıyoruz. Her bireyin benzer-
siz olduğunu ve herkesin aynı sevgi, saygı ve fırsatlara layık olduğunu unut-
mayalım. 

Ben de spastik bir birey olarak yaşadığım zorluklar karşısında dimdik du-
rarak down sendromlu arkadaşlarıma örnek olmayı tercih ediyorum. Yıl-
madan usanmadan gündelik hayatıma devam ediyorum. Ben ve benim gi-
bi engelli bireyleri hayatta tutan tek şey sizlerin sevgisi ve motivasyonu. Biz-
ler sosyal hayatın içinde etkin bir birey olmak istiyoruz.” 

Haber Tunç Eryonar  

Ciğerci öğrencilerle buluştu

GAZETESÝ

‘Sosyal hayatın içinde olmak istiyoruz’
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Hava kirliliğinin dünya ge-
nelinde yılda 7 milyon insanın 
ölümüne neden olduğu belirtil-
di. Trakya Üniversitesinden 
Prof. Dr. Celal Karlıkaya, "Kü-
resel olarak insanların yüzde 
99'u artık zehirli hava soluyor 
ve hava kirliliği şu anda dünya 
çapında her dokuz ölümden 
birinden sorumlu" dedi. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Göğüs Hastalıkları Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi ve 
Edirne Tabip Odası Başkanı 
Celal Karlıkaya, hava kirliliğine 
bağlı hastalıkların dünya gene-
linde her yıl 7 milyon insanın 
ölümüne neden olduğunu söy-
ledi. 

Prof. Dr. Karlıkaya, Trakya 
Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen "İklim Krizi ve 
Edirne Sempozyumu"nda ik-
lim değişiminin insan sağlığı 
üzerindeki etkilerine ilişkin bir 
sunum yaptı. 
İklim krizinin aynı zamanda 

bir sağlık krizi olduğunu belir-
ten Karlıkaya, iklim krizinin an-

ne karnındaki bebeklerden, 
yaşlılara kadar tüm insanları 
ruhsal, sosyal ve fiziksel olarak 
etkilediğini dile getirdi. 

Karlıkaya, dünya genelinde 
kullanılan fosil yakıtların küre-
sel olarak hava kirliliğine ve se-
ra gazı emisyonlarına en bü-
yük katkıyı yapan ana faktör 
olduğuna dikkati çekti. 
İklim değişikliği ve berabe-

rinde hava kirliliğinin en çok 
solunum yolu hastalıklarını ar-
tırdığını anlatan Karlıkaya, 
"Küresel olarak insanların yüz-
de 99'u artık zehirli hava solu-
yor ve hava kirliliği şu anda 
dünya çapında her dokuz 
ölümden birinden sorumlu. 
Hava kirliliği yılda 7 milyon 
ölüme neden olmakta, kalp 
hastalığı, felç ve kronik solu-
num sorunlarını şiddetlendir-
mekte. Anne karnındaki be-
beklerin büyüme ve gelişmesi-
ni etkilemekte ve kanser, diya-
bet, bilişsel bozukluk ve nöro-
lojik hastalık riskini artırmakta-
dır." diye konuştu. 

Karlıkaya, iklim değişikliği-
nin neden olduğu sel, kuraklık 
ve kasırgaların pek çok afete 
neden olarak ölümlere yol aç-
tığını sözlerine ekledi. (aa)

6. sayfadaki 2193829 nolu ilanın devamı 
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Fenerbahçe Kadın Basketbol Kulübü, ING Kadınlar Türkiye 
Kupası 2025 Dörtlü Final karşılaşmaları için Edirne'ye geldi. 

Margi Otel’e yerleşen kadın oyuncular ve teknik ekip, otel 
bahçesinde Edirne Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Nedim 
Mercan ve beraberindekiler karşıladı. Mercan, Başantrenörü 

Valerie Garnier’ çiçek takdim etti. Mercan, yaptığı açıklamada, 
Fenerbahçe Kadın Basketbol Kulübü’nü Edirne’de karşılamak-
tan mutluluk duyduklarını ifade etti.  

Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası'nda Dörtlü Final he-
yecanı, bugün Edirne'de başlayacak.  

Tek maç eleme usulüne göre oynanan çeyrek final aşama-
sında rakiplerine üstünlük kuran Fenerbahçe Opet, ÇİMSA ÇBK 
Mersin, Beşiktaş BOA ve Emlak Konut, kupada şampiyonluk 
mücadelesi verecek. 

Edirne Yeni Kapalı Spor Salonu'nun ev sahipliği yapacağı 
organizasyonda ilk maçlar, bugün oynanacak. Saat 17.00'da 
başlayacak müsabakada Fenerbahçe Opet ile ÇİMSA ÇBK Mer-
sin karşı karşıya gelecek. Diğer yarı final mücadelesinde ise Be-
şiktaş BOA ile Emlak Konut, saat 20.30'da mücadele edecek.  

Yarı final karşılaşmalarını kazanan takımlar, şampiyonluk 
maçına çıkmaya hak kazanacak. ING Kadınlar Türkiye Kupası 
final maçı ise 23 Mart Pazar günü saat 16.00'da başlayacak. 
Dörtlü Final maçları, TRT Spor'dan naklen yayınlanacak.  

Haber Ergin Yıldız 

Kırklareli'nde uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 
çift tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Babaeski ilçesin-
de yaşayan bir kadının katıldığı televizyon programında, eski eşi 
tarafından uyuşturucu madde kullanımı ve ticaretine sürüklen-
diği iddiaları üzerine çalışma başlattı. 

Polis ekiplerince düzenlenen operasyonda A.K. ile eşi S.K. 
gözaltına alındı. 
Şüphelilerin evinde yapılan aramada bir miktar uyuşturucu 

ele geçirildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüp-

heliler, çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı. (aa)

Fenerbahçeli periler Edirne’de

Her yıl 7 milyon insanı öldürüyor!

GAZETESÝ

Down Sendromlu Milli Bas-
ketbol Takımı, Tekirdağ'da far-
kındalık maçı için parkeye çık-
tı. Down Sendromlu Milli Bas-
ketbol Takımı Başantrenörü 
Ufuk Bulut, sporcuları Avrupa 
başta olmak üzere dünyanın 
her yerinde tanıtmak için çalış-
tıklarını söyledi. 

TekirDown Melekleri Spor 
Kulübü sporcuları İsmet İnönü 
Kapalı Spor Salonu'nda an-
trenman yapan Down Sen-
dromlu Milli Basketbol Takı-
mı'nı ziyaret etti. 

Down sendromlu sporcular-
dan "Kırmızı" ve "Siyah" adıyla 
karma iki takım oluşturuldu. 

Sporcular farkındalık ama-
cıyla maç yaptı. Karşılaşmanın 
ardından iki takım oyuncuları 
birbirlerini tebrik etti. 

Down Sendromlu Milli Bas-
ketbol Takımı Başantrenörü 
Ufuk Bulut, sporcuları Avrupa 
başta olmak üzere dünyanın 
her yerinde tanıtmak için çalış-
tıklarını söyledi. 

Güzel bir gösteri maçı orga-
nize edildiğini anlatan Bulut, "3 

gündür Tekirdağ'dayız. Burada 
antrenmanlarımızı sürdürüyo-
ruz. Tekirdağ'da farkındalık ya-
ratmak için güzel bir gösteri 
maçı yaptık. Çok güzel vakit 
geçirdik. Bize ev sahipliği yap-
tıkları için hepsine teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu. 

Bulut, Down sendromun 
bir engel olmadığını vurguladı. 

Down sendromlu bireylerin 
genetik bir farklılığa sahip ol-
duğunu dile getiren Bulut, şöy-
le devam etti: 

"Down sendromlular futbol 
ve yüzme gibi birçok spor da-
lında varlar. Biz son dünya ku-
pası finalini bir sayıyla kaybet-
miş bir takımız. Ailelerimiz, ço-
cuklarını evlere kapatmasın. 
Bu çocuklar doğru ellere, eği-
timcilere ve spor eğitmenlerine 
teslim edildiğinde neler yapa-
bileceklerinin farkındalar." 

TekirDown Melekleri Spor 
Kulübü Başkanı Serdar Koç da 
güzel bir etkinlikte yer aldıkları-
nı ve güzel bir farkındalık oluş-
turulduğunu ifade etti. (aa)

Millilerden farkındalık maçı

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Emniyet kemerinin önemi anlatıldı
Edirne'nin Havsa ilçesinde araç kulla-

nırken emniyet kemeri takmanın önemi va-
tandaşlara uygulamalı olarak anlatıldı.  

İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Havsa Belediyesi hiz-
met binası yanına getirilen simülasyon ara-

cında vatandaşlara emniyet kemerini kul-
lanmanın önemini anlattı.  

Simülasyon aracına binen vatandaşlar 
360 derece döndürülen araçta emniyet ke-
meri takmanın önemini uygulamalı olarak 
tecrübe etti. (aa)

Uyuşturucu ticareti yapan çift tutuklandı
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CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 23 Mart Pazar günü Cum-
hurbaşkanı adayını belirlemek amacıyla yapılacak ön seçimde tüm 
vatandaşları oy vermeye davet etti. Taybıllı, “Yapılacak ön seçimde 
sadece üyeler değil, tüm vatandaşlarımızın sesi duyulmalı” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından Cumhurbaşkanı adayını be-
lirlemek amacıyla 23 Mart 2025 Pazar günü tüm illerde ön seçim 
yapılacak. Edirne’deki ön seçim Pazar günü 08.00- 17.00 saatleri 
arasında Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilecek. Seçimde partiye üye olmayanlar da oy kullanabilecek. 
CHP üyeleri ön seçim sandığında, üye olmayanlar ise dayanışma 
sandığında oy kullanabilecekler.  

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Pazar günü sadece üyelerin değil tüm vatan-
daşların oy kullanabileceğini belirtti. Taybıllı paylaşımında, “Sade-
ce üyeler değil, tüm vatandaşlarımızın sesi duyulmalı. Adalet ve de-
mokrasi için dayanışma sandığında yerinizi alın. Geleceğimizi bir-
likte şekillendirelim, hep birlikte güçlü bir Türkiye için oy verin” ifa-
delerini kullandı. Haber Seyide Esen 

Ticaret Bakanlığı ekipleri Hamzabeyli Gümrük Kapısı'nda yak-
laşık 544 kilogram skunk, Kapıkule Gümrük Kapısı'nda ise yaklaşık 
61 kilogram esrar cinsi uyuşturucu ele geçirdi. 

Ticaret Bakanlığı gümrük muhafaza ekipleri, Edirne ve Ha-
tay'da gerçekleştirdikleri üç operasyon sonucu yaklaşık 728 kilo-
gram uyuşturucuya el koydu. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Edirne'ye bağlı Hamza-
beyli ve Kapıkule Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü ekiplerince, narkotik risk analizi ve hedefleme çalışmaları 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda, yurda giriş yapmak üzere gümrük 
sahasına gelen şüpheli araçlardaki incelemeler derinleştirildi. 

Yapılan detaylı aramalar sonucu, Hamzabeyli Gümrük Kapı-
sı'nda yaklaşık 544 kilogram skunk, Kapıkule Gümrük Kapısı'nda 
ise yaklaşık 61 kilogram esrar cinsi uyuşturucu ele geçirildi. 

Öte yandan ekipler, Hatay'daki İskenderun Limanı'nda yaptık-
ları risk analizi sonucu, yurttan ayrılmak üzere orada bulunan bir 
konteynerde de incelemeler gerçekleştirdi. Yapılan aramada yakla-
şık 123 kilogram (701 bin 925 adet) captagon cinsi uyuşturucu 
maddeye el konuldu. 

Ekiplerin üç operasyon sonucu ele geçirdikleri uyuşturucunun 
miktarı toplamda 728 kilogramı buldu. 

Edirne ve İskenderun Cumhuriyet başsavcılıkları olaylara ilişkin 
soruşturma başlattı. (aa)

Edirne'de itikaf sünnetini 
yerine getirmek isteyen vatan-
daşlar, ramazanın son günlerini 
yoğun ibadetle geçiriyor. Ha-
san Sezai Camisi'nde itikafa gi-
renler, gün boyunca Kur'an-ı 
Kerim ve dini kitaplar okuyup 
namaz kılıyor. Ramazanın son 
günlerini yoğun ibadetle geçi-
ren vatandaşlar, iftar ve sahuru 
da camide yapıyor. 

 "RUHUMUZLA BAŞ  
BAŞA KALMAK  

ANLAMINA  
GELMEKTEDİR" 

Hasan Sezai Camisi imam 
hatibi Mümin Gargan, itikafa 
ramazanın son 10 gününde gi-
rildiğini söyledi. 

Camilerde ve mescitlerde 
itikafa girenlerin gün boyu iba-
det yaptığını belirten Gargan, 
"İtikafa girmek, esasen dünya-
dan uzaklaşma, dünyanın hızı-
na biraz 'Dur' demek, ruhu-
muzla baş başa kalmak anlamı-
na gelmektedir." dedi. 

Bu yıl görev yaptığı camide 
10 kişinin itikafa girdiğini anla-
tan Gargan, itikafın adeta nefis 
eğitimi ve terbiye sistemi oldu-

ğuna değindi. 
Hazreti Muhammed'in ra-

mazanın son 10 gününü itikaf 
ibadetiyle geçirdiğini aktaran 
Gargan, şunları kaydetti: 

"Peygamber Efendimiz, Me-
dine-i Münevvere döneminde 
ramazanın son 10 gününde 
Mescid-i Nebevi'de itikafa gire-
rek ibadet ediyordu. Allah Re-
sulü, Hira Dağı'nın zirvesinde 
inzivaya çekilerek ibadet etmiş. 
'İnsanların sorunları için neler 
üretebiliriz?' diye düşünmüş. 
Daha sonra Medine'ye hicret 
edince uygulamayı Mescid-i 

Nebevi'de devam ettirmiş. Ve-
fat edeceği yıl 20 gün itikafta 
kalmış." 

Gargan, ramazanın son 
günlerini yoğun ibadetle geçir-
diklerini dile getirerek, "Dünya-
nın birçok yerinde Müslüman-
lar tarafından yapılan bir iba-
det, itikaf. 1500 yıldan beri 
Müslümanlar, ramazanın son 
10 günü mescitlerde, camiler-
de itikaf ibadetini yerine getiri-
yor." diye konuştu. 

 

"İTİKAFA GİRDİĞİNDE 
İNSAN SADECE 

RABB'İNE  
ODAKLANIYOR" 

İtikafa giren vatandaşlardan 
Ramazan Karakahraman da 
yıllardır itikafa girdiğini söyledi. 
İtikafta maddiyattan uzak-

laştığını anlatan Karakahra-
man, "İtikafa girdiğinde insan 
sadece Rabb'ine odaklanıyor. 
Dünyayla ilişkiyi bir nevi kes-
mek anlamına gelmektedir. İn-
san ramazanın son 10 günün-
de ibadete daha da yoğunlaşı-
yor. Bu, Müslümanlar için da-
ha fazla dua etmek, günahlar-
dan arınmak için bir fırsat." 
şeklinde konuştu. 

Ahmet Bozkurtlar ise Edir-
ne'de çeşitli camilerde yıllardır 
itikafa girdiğini anlattı. 
İtikafta manevi huzur bul-

duğunu ifade eden Bozkurtlar, 
"Vatanımızın, kardeşlerimizin, 
tüm İslam aleminin selameti 
için dua ediyoruz." dedi. 

Ömer Baydar da itikafa gir-
diğinde daha fazla ibadet ya-
parak manevi uyanış hissettiği-
ni kaydetti. (aa)

Edirne'nin İpsala ilçesinde 
park halindeki elektrikli bisiklette 

çıkan yangın itfaiye ekiplerince 
söndürüldü. Yangında elektrikli 

bisiklet kullanılamaz hale geldi. 
Bayrambey Mahallesi'nde 

faaliyet gösteren restoranın pa-
ket servisinde kullanılan park ha-
lindeki Ş.Ü'ye ait elektrikli bisik-
let henüz belirlenemeyen neden-
le alev aldı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerince kontrol altına alınan yan-
gın söndürüldü. 

Yangında elektrikli bisiklet 
kullanılamaz hale geldi. (aa)

CHP’den sandığa davet

Hasan Sezai Camisi'nde itikafa girdiler 

Elektrikli bisiklet alev aldı

Gargan

Kapıkule ve Hamzabeyli’de ele geçirildi
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CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasıyla ilgili, “As-
lında hepimiz hukukun üstün-
lüğüne güvenmemiz gerektiğini 
söylemeliyiz, ancak ülkemizde 
hukukun tarafsız olduğuna da-
ir bir güven kalmadı. O yüzden 
biz de siyasi olarak bunun kar-
şısında durmanın yollarını arı-
yoruz” dedi.  
İstanbul Büyükşehir Beledi-

ye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun gözaltına alınması 
sonrası, İstanbul Saraçhane’de 
binlerce kişinin katılımıyla pro-
testo edildi. CHP’li milletvekil-
leri, belediye başkanları ve va-
tandaşların yoğun ilgi gösterdi-
ği eyleme, Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan da katıl-
dı.  

Yazgan, bir televizyon ka-
nalı verdiği röpotajda, "Ne ka-
dar soğuk olursa olsun, burada 
binlerce kişi Ekrem İmamoğlu 
için toplandı. Bu mücadele de-
vam edecek, Ekrem Başkanı-
mız özgürlüğüne kavuşacak ve 
bizler her zaman onun yanında 

olacağız. Ülkemizde yaşanan 
bu hukuksuzluğu birlikte son-
landıracağız" dedi.  

 
“Hukuksuzluğa karşı en 
güçlü yanıtı vereceğiz” 
Yazgan, şunları kaydetti: 
"Diplomasının iptal edilme-

sinin hemen ardından biz hu-
kuki süreci başlatıp yürütmeyi 
durdurma kararı almayı plan-
larken, her zamanki gibi bir sa-
bah operasyonuyla ailesinin 
yanından koparıldı ve gözaltı-
na alındı. Bugün burada top-
lanmamızın nedeni, sadece bir 
belediye başkanına sahip çık-
mak değil; halkın iradesine ya-
pılan bu müdahaleye karşı dur-
maktır. Ekrem İmamoğlu hal-
kın oylarıyla, tam üç kez seçile-
rek bu göreve gelmiştir ve biz-
ler onun yanındayız. Bugün 
birçok kez toplantılar yapıldı. 
Parti Meclisi üyelerimiz, millet-
vekillerimiz ve belediye baş-
kanlarımız ayrı ayrı ve birlikte 
toplantılar düzenledi. Şu an 
öncelikle İstanbul’daki millet-
vekillerimizle bir yol haritası 
belirleniyor. Buradaki amacı-
mız yalnızca Ekrem İmamoğ-

lu’nun aday olmasını sağlamak 
değil, onu destekleyen halkın 
da sürecin içinde aktif bir şekil-
de yer almasını sağlamaktır. 
Topyekün bir duruş sergileye-
rek, bu hukuksuzluğa karşı en 
güçlü yanıtı vereceğiz. 

 
“Ülkemizde hukukun 

tarafsız olduğuna dair bir 
güven kalmadı” 

Sadece İmamoğlu değil, 
belediyenin birçok yetkilisi de 
gözaltına alındı. Bu süreçte be-
lediye yönetiminin aksamama-
sı ve Saraçhane’nin yalnız kal-
maması için gereken tüm 
adımları atacağız. Genel Mer-
kezimiz ve genel başkan yar-
dımcılarımız da süreci yakın-
dan takip ediyor. Bu operasyo-
nun nereye varacağını kestir-
mek zor. Aslında hepimiz hu-
kukun üstünlüğüne güvenme-
miz gerektiğini söylemeliyiz, 
ancak ülkemizde hukukun ta-
rafsız olduğuna dair bir güven 
kalmadı. O yüzden biz de siya-
si olarak bunun karşısında dur-
manın yollarını arıyoruz. Bura-
da sadece Ekrem İmamoğlu’na 
destek için değil, Türkiye’nin 
geleceğine sahip çıkmak için 
toplandık. Mücadelemiz de-
vam edecek, bu ülkedeki hu-
kuksuzluklara karşı birlik olaca-
ğız.”  Haber Ergin Yıldız 

“Hukukun tarafsız olduğuna dair güven kalmadı”

Bu mahallelerde oturanlar dikkat!
Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlüğü, Edir-

ne’de Kocasinan, Fatih ve 1. Murat Mahallelerinde planlı elektrik kesin-
tisi yapılacağını bildirdi. Kocasinan Mahallesinde 22 ve 24 Mart’ta 5 sa-
at, Kocasinan, Fatih ve 1. Murat Mahallelerinde 24 Mart’ta yarım saat 
süreyle elektrik kesintisi yapılacak.  

TREDAŞ’tan yapılan açıklamaya göre Edirne’de elektrik şebekesi 
yenileme çalışması nedeniyle planlı elektrik kesintisi yapılacak. Buna 
göre; 22 Mart 2025 Cumartesi günü 9.30- 14.30 saatleri arasında 5 sa-
at süreyle yapılacak elektrik kesintisinden Kocasinan Mahallesinin; Ga-
zeteci Kemal Özer Sokak, Ahmet Çalışkan Caddesi, Gazeteci İlhan 
Dumlu Sokak ve 6.Sokakları etkilenecek. 

24 Mart 2025 Pazartesi günü 9.30- 14.30 saatleri arasında 5 saatlik 
elektrik kesintisinden Kocasinan Mahallesinin Kısmi Olarak Muammer 
Aksoy Caddesi, Salih Zorlutuna Sokağı ve Ahmet Altın Sokağı ile Ga-
zeteci Kemal Özer Sokak, Ahmet Çalışkan Caddesi, Gazeteci İlhan 
Dumlu Sokak ve 6.Sokakları etkilenecek.  

24 Mart 2025 Pazartesi günü 9.30- 10.00 ve 14.00- 14.30 saatleri 
arasında 30’ar dakika süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesintiden et-
kilenecek yerle şöyle:  

“Kocasinan Mahallesinin; Sadık Ahmet Caddesi, 2, 4, 5, 6, 23, 24, 
25, 28, Sokakları Gazeteci İhsan Özüağı Caddesi, Prof. Dr. Serap Hel-
vacı Sokak, Gazeteci İlhan Dumlu Sokak, Dr. Ahmet Zafer Sokak, Ah-
met Çalışkan Caddesi, Cami Sokak, Orhan Hoşgör Sokak ve Edirne İl 
Özel İdaresi Hizmet Binası, Muammer Aksoy Caddesi. 

Fatih Mahallesinin; Muammer Aksoy Caddesi, Ali Rıza Ataktürk 
Caddesi ve İzzet Arseven Caddesi. 

1.Murat Mahallesinin; Prof. Dr. Süheyl Ünver Caddesi, Haşim İşcan 
Caddesi, Yiğit Sokak, Dr. Saadet Yıldırım Sokak, 19 ve 21 sokakları.” 
Haber Merkezi  

Edirne'de down sendromlu çocuklar ramazan pidesi yaptı. 
Trakya Üniversitesi Armağan Dönertaş Engelli Çocuklar Eğitim, 
Rehabilitasyon, Uygulama ve Araştırma Merkezince 21 Mart Dün-
ya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla bir restoranda 
"Artı Bir Lezzet Ramazan Pidesi" etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte down sendromlu çocuklar, açtıkları hamurla rama-
zan pidesi ve lahmacun hazırladı. Merkez Müdürü Doç. Dr. Filiz 
Tuna ve personelin de katıldığı etkinlik sonunda iş yeri sahibine 
teşekkür belgesi verildi. (aa)

Ramazan pidesi yaptılar
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